PAGE

Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
3 июня 2019 года                                                                                        № 36/5
О дополнении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях на территории Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
В целях актуализации перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.
Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 16.08.2018 № 28/9 (в редакции от 28.12.2018 № 32/4), изменение, дополнив строкой следующего содержания:

        «
	часть 2
статьи 2.15 КоАП РТ
	Неисполнение или нарушение решения коллегиального органа по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений
	- секретарь антитеррористической комиссии в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан.».

                                                                                                                                 ».
2.
Аппарату Совета Дрожжановского муниципального района обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Туган як» и размещение на официальном сайте Дрожжановского муниципального района http://drogganoye.tatarstan.ru.
Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан:                                                              М.Р. Гафаров